



Cedo Sp. z o.o.
ul. Nowowiejska 32
PL- 55-080 Kąty Wrocławskie
Tel: +4871 3346 860
Fax +4871 3346 999
e-mail: pd and @cedo.com
www.cedo.com

Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Cedo Sp. z o.o.

zapewnia i oferuje następujące produkty:

137.221 - PACLAN EXPERT REKLAMOWKA NA ROLCE

opisanego jako:

- Typ materiału: tworzywo sztuczne
- Główne składniki: polietylen (PE).

Są zgodne z następującymi rozporządzeniami:

- Rozporządzenia (WE) NR 1935/2004 Parlamentu Europejskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.
- Rozporządzeniem Komisji (WE) NR 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie Dobrej Praktyki Produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

Zgodności materiałów i/lub wyrobów, opisane powyżej, są określone na podstawie zależności od zapisów regulacji i/lub innych dokumentów przedstawionych poniżej:

- Rozporządzenie WE 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością wraz z aktualizacjami

Materiały i/lub artykuły, o których mowa powyżej, w normalnych przewidywanych warunkach stosowania, nie będących przyczyną żadnych niepożądanych zmian właściwości lub pogorszenia cech organoleptycznych produktów żywnościowych mogą być stosowane do:

- ☐ kontakt z każdym typem żywności.
- ☒ kontakt ze specyficznymi typami żywności wymienionymi poniżej:

TYP ŻYWNOSCI	MOŻE BYĆ STOSOWANY	NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY
SUCHA ŻYWNOSĆ	☒	☐
WILGOTNA ŻYWNOSĆ	☒	☐
TŁUSTA ŻYWNOSĆ	☒	☐
KWAŚNA ŻYWNOSĆ	☒	☐
ŻYWNOSĆ Z ZAWARTOŚCIĄ ALKOHOLU	☒	☐
PRODUKTY MROŻONE	☐	☒

- ☐ Inne
- ☒ Tylko do pakowania żywności: w temperaturze od +40°C
- ☐ Do stosowania przy obróbkach termicznych (zakres temperatur od -30°C do +90°C)
- ☐ rozmrażanie / odgrzewanie: Nie
- ☐ gotowanie / pieczenie w standardowym piekarniku: Nie

Dodatkowo, z godności produktu dotyczą również warunków składowania, przechowywania i stosowania, biorąc pod uwagę szczególne cechy materiałów lub wyrobu, a także warunki, przewidziane przez praktykę z wodą lub przepisy.

W przypadku wprowadzenia zmian w opakowaniu, jego składzie lub jego zamierzonego zastosowania, jak również w przypadku zmiany warunków użycia materiałów lub wyrobu, osoba/ jednostka dla której ta deklaracja jest przeznaczona ma obowiązek zapewnić kompatybilność opakowania / wartość dla którego on / ona następuje przejęcie odpowiedzialności

Ta deklaracja zgodności jest oparta o następujące dokumenty*:

- ☒ Deklaracja(e) od dostawcy produkt(ów)/surowców (surowce wchodzące w skład materiału w niniejszej deklaracji),
- ☐ Wyniki migracji,
- ☐ Badania substancji podlegających ograniczeniom (w tym limitom migracji specyficznej),
- ☐ Obecność "dual additives",
- ☐ Obecność materiałów z recyklingu,
- ☐ Obecność aktywnych lub inertiujących materiałów,
- ☐ Inne (np. substancje pomocnicze),

**Dokumenty i informacje, które dotyczą produktu są do wglądu na życzenie klienta (za wyjątkiem deklaracji od dostawców).*

Niniejsza deklaracja zgodności jest ważna od momentu jej wystawienia, czyli od 28 stycznia 2020. Dany dokument powinien być również wystawiony ponownie, gdy powyższe zgodności nie będą już zapewnione (w nowym etapie badań, z innymi materiałami, z innymi technologiami lub obowiązuje innego rozporządzenia)

Ta deklaracja jest ustanowiona zgodnie z artykułem 16 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004.

Z poważaniem,

Barbara Sołtysiak
Kierownik Jakości